g A 2 UNIONE EUROPEA
; 24 : TI’I'Z . /f;brd&m dell .féﬂa(h}m - Fondo sociale europeo

L Per la scucla

MEMBRE —~ MEMBER

{11010 ALBIRGR;
{‘11 » ooy !.ﬁ

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER | SERVIZI

ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE S Sl
*G. PASTORE " pcumuor eworein

WL

ENTE ACCREDITATO REGIONE PIEMONTE PER LA FORMAZIONE PROFESSIONALE
www.ipssar-gpastore.edu.it
E-mail verh040008 @istruzione.it
PEC vcrh040008@pec.istruzione.it
Codice Fiscale:82003090022

13019 VARALLO (VC) - Via D’Adda n.33 13045 GATTINARA (VC) - C.so Valsesia, 111 °
Tel. 0163/51753 - Fax 0163/51070 Tel. 0163/826552 - Fax 0163/827450
CERT. N. 855/001 CERT. N. 855/002
Codice meccanografico:VCRH040008 Codice meccanografico:VCRH040019
VARALLO-GATTINARA Agli Atti
Prot. 0006796 del 11/12/2020 Al Sito Web
01-01 (Uscira)

All'Albo

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA delle istanze pervenute con riferimento all’avviso
prot. n.5859 del 11/11/2020 di selezione di alunni per la concessione in comodato d'uso
gratuito di notebook - progetto “Affrontare Iimprevedibile” - 10.2.2A-FSEPON-PI-2020-
231 - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo
Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 "Azioni di
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere,
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al
primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line” — Avviso M.I. prot. n. 19146 del
6/07/2020 PON Supporti didattici per l'acquisto di supporti, libri e kit didattici, anche da
concedere in comodato d'uso, a favore di studentesse e studenti in difficolta garantendo pari

opportunita e diritto allo studio.

Titolo del progetto: Affrontare I'imprevedibile
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PI-2020-231
CUP: 141D20000150006





g g UNIONE EUROPEA
k" - | 1 /Z;na&m dell. %ﬂbﬂaﬂe - Fondo sociale europeo

........

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'awiso prot. n.5859 del 11/11/2020 di selezione degli alunni;

VISTA la determina prot. n.6414 del 26/11/2020 con la quale é stata nominata la Commissione
valutatrice per lI'esame delle istanze pervenute per la partecipazione all'avviso prot.
n.5859 del 11/11/2020 di selezione di n. 50 (cinquanta) alunni aventi presentato
domanda di partecipazione all’avviso di cui all'oggetto;

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute prot.
n.6426 del 26/11/2020;

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria delle istanze pervenute prot.
n.6427 del 26/11/2020;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria definitiva:

POSIZIONE IN | COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE
GRADUATORIA ALUNNO VALUTAZIONE TITOLI
1| Botee Rahul 50
2 | Calabrese Evita 50
3 | Schiavone Loris 50
4 | El Moujahid Mahdi 45
5 | El Moujahid Ossama 45
6 | Desogus Marco 40
7 | Borsotti Lorenzo 40
8 | Marzi Fabio 40
9 | Monteagudo Michael 35
10 | Tantsift Iman 35
11 | Riviera Kris 35
12 | Pirrone Greta Francesca 35
13 | Bacchetta Andrea Vasco 30
14 | Mandica Mattia 30
15 | Gaudino Nino 30
16 | Keita Mohamed 30
17 | Samaa Ayoub 30
18 | Balzano Greta Nunzia 25
19 | Gaudino Giulia 25
20 | Hazih Douaa 25




1 ' UNIONE EUROPEA
F"h“uuh | Q Hinistoro deld Stmuione - Fondo sociale europeo
21 | Yeboah Deborah 25

Fernandes Da Graca
22 | Constancia 25
Sequeira Braganca Da
23 | Graca Janete 25
24 | Bovolenta Geremy 20
25 | Martinoli Stefano 20
26 | Saettone Mattia 20
27 | Atar Nihale 20
28 | Mbengue Mame Diara 20
29 | Giordano Linda 20
30 | Russo Denise 15
31 | Messina lrene 15
32 | Ibba Gabriele 15
33 | Cammilleri Giulia 15
34 | Broglio Giada 10
35 | Tambone Alice 10
36 | Zanaica Alessandro 10
37 | Bisetti Desiree Stefania 10
38 | Carria Alex 10
39 | Rimi Giusy 10
40 | Greco Gaia 10
41 | Virzi Anna Alessandra 10
42 | Kareci Jennifer 10
43 | Trisconi Jacopo 5
44 | Martelli Leni 5
45 | Preti Filippo 5
46 | Luna Federico 5
47 | Miessina Francesco 5
48 | Ragusa Angelo 5
49 | Comerro Lorenzo 5
50 | Mancin Emanuele 5
51 | Foglia Parrucin Leonardo 5
52 | Memore Francesca 5
53 | Coghetto Fabio 5
54 | Niemen Denuer 0
55 | Furtuna Denisa loana 0
56 | Faglia Kevin 0
57 | Spunton Sharon 0
58 | Isgro Federico 0
59 | Ramella Giulia 0
60 | Matera Irene 0




.0

‘ Per la scuolo
conpentie » cabiec

pot [ opprosdiments

ﬁ UNIONE EUROPEA
, AMinistoro doll Irwwione Fondo sociale europeo

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso al TAR nei termini previsti dalla legge.

Varallo, 11/12/2020

LA C OMM,SS/OWLQ

F.TO Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Patrizia Donatone
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa



		2020-12-11T12:20:39+0100




